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Gıda sektöründe hijyenin son derece 
önemli olduğunun farkında olan ve in-
san sağlığını tehdit eden süreçleri devre 
dışı bırakmayı hedefleyen İSTİB, üye-
lerine yönelik hijyen eğitimini başlattı. 
Ücretsiz olarak gerçekleştirilen eğitim-
lere 110 üye işyerinin 2 binden fazla 
çalışanı iştirak etti. İstanbul Ticaret 
Borsası üyelerinin yoğun talepleri ile 

gerçekleşen eğitimler eğitimler 2015 yı-
lına kadar  devam edecek.

İSTİB, Türkiye’nin en büyük ihracat 
ürünlerinden biri olan fındığın, hak et-
tiği etkin konuma gelmesi için çalışma-
larını sürdürüyor. İSTİB, Giresun Ticaret 
Borsası, FİSKOBİRLİK ve DIK Solutions 
Giresun’da bir araya gelerek, fındığı tüm 
boyutlarıyla ele aldılar. Başkan Kopuz, 
“amaçlarının fındığı yurtdışına hak etti-
ği fiyattan satmak” olduğunu belirterek, 
bunun için taşın altına ellerini koyacak-
larını söyledi. Fındık Borsası ve lisanslı 
fındık deposu konularının da ele alındı-
ğı toplantıda, kurumların işbirliği içinde 
çalışmaları karara bağlandı.

Fındık Borsası 
Türkiye’de olmalı
İSTİB Başkanı Ç. Ali Kopuz başkanlığın-
daki İstanbul Ticaret Borsası heyeti Al-
manya’nın Başkenti Berlin’de Hamburg   
ve Şikago borsalarının temsilcileriyle 
bir araya geldi. Ürün borsacılığının ma-
saya yatırıldığı çalıştayda ülkemizin en 
büyük üreticilerden olduğu stratejik ta-
rım ürünlerinin Türkiye’deki borsalarda 

işlem görerek dünya piyasalarına ulaştı-
rılmasının yolları tartışıldı. Bu kapsam-
da Berlin Büyükleçiliği de ziyaret edildi.

Gıdada hijyen önemlidir

Fındıkta büyük güçbirliği...

BÜYÜK PROJELER, YENİ UFUKLAR...
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İstanbul Ticaret Borsası, elim bir ma-
den faciası sonucu hayatlarını kay-
beden Somalı madencilerin ailelerine 
500.000.-TL nakdi yardımda bulundu.

TOBB’un Irak’taki Türkmenlere ve 
Gazze halkına gönderdiği 25 TIR dolu-
su gıda malzemelerinden 1 TIR dolusu 
yardım malzemesini İstanbul Ticaret 
Borsası tedarik edip gönderdi.

Nişantaşı Üniversitesi Rektörü, 
Türkiye’nin önde gelen iktisatçısı 
Prof. Dr. Kerem Alkin, köklü biri-
kim ve vizyonunu İstanbul Tica-
ret Borsası ile paylaşıyor. Rektör 
Alkin, İSTİB Meclisi’ne düzenli 
aralıklarla Türkiye ekonomisi hak-
kında sunumlarda bulunuyor ve 
İSTİB’in ekonomi politikalarının 
oluşumuna büyük katkı veriyor.

1924 yılından itibaren gerek yayınladığı fiyat cet-
velleri, gerek periyodik bültenler ve gerekse diğer 
bilgilendirici materyalleriyle bir yayın geleneği 
oluşturan İstanbul Ticaret Borsası, iki ayda bir ya-
yınladığı Borsaaktüel Dergisiyle yeni bir başlangıç 
daha yaptı. 

Dergide, Türkiye ve dünyadaki ekonomik gelişmeler, 
sektörel konular ve borsa faaliyetleri ile ilgili ha-
berlerin yanı sıra hobiden geziye, sağlıktan kültüre, 
müzeden koleksiyona kadar birçok başlıkta okuyu-
cuların ilgisini çekecek konulara da yer veriliyor.

Soma’ya uzanan yardım eli

Türkmen ve Filistinlilere 
1 TIR dolusu yardım yapıldı

İSTİB’e rektör 
danışman...

Borsaaktüel

90 YILDIR SOSYAL SORUMLULUKTA ÖNCÜ...
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İSTİB Çevre Tescil Müdürlüğü, İstanbul’un 
dört bir yanındaki üyelerimize daha iyi hiz-
met verebilmek için Merkez, Anadolu ve 
Avrupa Tescil Müdürlüğü olarak üçe ayrıldı. 
Mega Center, Rami Kuru Gıda Sitesi ve Kadı-
köy’de ofislerimizle üyelerimize işlemlerinde 
kolaylık sağlıyoruz.

Çevre Tescil Müdürlüğü yeni binasında...
Çevre Tescil Avrupa Şubesi, Mega Center’da-
ki modern hizmet mekanına taşındı. Hizmet 
biriminde tescil işlemleri  hızlı bir şekilde 
gerçekleştirilebilecek. Yeni hizmet biriminde 
üyelere eğitim seminerleri verilebilecek bir 
toplantı salonu da bulunuyor.

Kurulduğu 1924 yılından itibaren sosyal 
sorumluluğa büyük önem veren İSTİB, 
bu dönemde eğitim dünyasını sosyal so-
rumluluk projelerinin merkezine koydu. 
İSTİB yönetimi, Kadıköy Anadolu Erkek 
İmam Hatip Lisesi ile Maltepe Gülensu 
İlköğretim Okulu’na büyük destek ver-
di. Her eğitim-öğretim yılı başında öğ-
rencilere ayni olarak eğitim yardımında 
bulunan İSTİB, yüksek öğrenim öğrenci-
lerine verdiği burslar ile de eğitime des-
teğini sürdürüyor. 

Üyelerimiz hizmete 
daha kolay ulaşacak

90 yıldır sosyal 
sorumlulukta öncü...

90 YILDIR SOSYAL SORUMLULUKTA ÖNCÜ...
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Sektörel faaliyetler kapsamında kereste 
sektörü İSTİB’te masaya yatırıldı. Aka-
demisyenler, STK ve sektör temsilcile-
rinin katıldığı toplantıda, kereste sek-
törünün sorunları tüm boyutlarıyla ele 
alındı.

İSTİB, kereste standartlarını oluşturuyor

İSTİB öncülüğünde bir araya gelen İTO 
ve İSO temsilcileri, kerestecilik sektö-
rünün standartlarının belirlenmesi için 
Orman Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Standartları Enstitüsü ile verimli görüş-
meler gerçekleştirildi. Bu gelişmeler ne-
ticesinde AB standartlarının bu sektöre 
de uyarlanması benimsendi.

Kereste sektörü 
tüm boyutlarıyla ele alındı

SEKTÖRLERİN NABZI İSTİB’DE ATTI...
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İstanbul Ticaret Borsası 
13. Meslek Komitesi’nin 
öncülüğünde baharat 
sektörünün temsilcileri, 
Borsa çatısı altında sek-
törel sorunları tartıştılar. 
Yapılan toplantı sonu-
cunda İSTİB öncülüğün-
de baharat sektörünün 
sorunlarının çözümü için 
bir proje yürütülmesine 
karar verildi.

Gıda ve Hayvancılık alanında her zaman 
yön verici çalışmalar içerisinde olan İSTİB 
Başkanı Ç. Ali Kopuz, İstanbul’da ikincisi 
düzenlenen Gıda Konferansı’nın açılış ko-
nuşmasını gerçekleştirdi.

Gıda konusunda ülkemizdeki en önemli 
eksikliğin, ülke olarak hala bir ulusal gıda 
stratejimizin hazırlanmamış olması olduğu-
nu ifade eden Kopuz, ‘hepimiz çalıştığımız 
işyerlerinde dahi stratejik planlar hazırlıyor 
ve faaliyetlerimizi, üretimimizi, istihdamı-
mızı ona göre planlıyoruz. Ülkemizin hala 
bir gıda stratejisinin olmaması çok acı bir 
durumdur’ dedi.

Ekmek ve fırıncılık sektörü-
nün sorunlarının ele alındığı 
“Fırıncılık Çalıştayı” İSTİB’de 
düzenlendi. Sektörün tüm 
aktörlerinin katıldığı çalış-
tayda, ekmek israfının ön-
lenmesinden obeziteye, mer-
diven altı üretimden sektör 
için yeni vizyon ve politaka-
lar belirlenmesine kadar bir-
çok konu ve Borsa koordinas-
yonunda gerçekleştirilecek 
projeler ele alındı.

Baharatın adı...

Ulusal bir gıda stratejisi oluşturmalıyız...

Fırıncılık Çalıştayı...

SEKTÖRLERİN NABZI İSTİB’DE ATTI...
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İSTİB tarafından “Zeytin ve Zeytinyağı-
nın Ülkemizde ve Dünyada Önemi” ko-
nulu bir panel gerçekleştirildi. Panel’de 
Zeytin ve Zeytinyağı’nın ekolojiye, sağ-
lığa ve ekonomiye katkıları üç ayrı otu-
rumda incelendi.

Kadir Has Üniversitesi Kongre Merke-
zi’nde yapılan panele, Zeytin ve Zeytin-
yağı Tanıtım Komitesi Başkanı Metin 
Ölken moderatörlük yaptı. 

İ.Ü. Tıp Fakültesi öğretim görevlisi Prof.
Dr. İhsan Kara, “Zeytin Ekolojisi”, Ak-
hisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Alper Alhat, “Zeytin Yetiştiri-
ciliğinin   ve Zeytine Dayalı Sanayilerin 
Çevreye Olumlu-Olumsuz Etkileri Ve 
Olumsuzlukların Düzeltilmesine Dair 
Öneriler”, Zeytin Araştırma Enstitü-
sü Müdürü Dr. Ünal Kaya “Geçmişten 
Günümüze Zeytin Ağacının Gelişimi”, 
Türk Biyokimya Dergisi Editörü Prof. Dr. 
Yahya Laleli, “Sağlık İçin Niçin, Neden, 
Nasıl Zeytinyağı?”, İ. Ü. Onkoloji Ensti-
tüsü’nden Dr. Yavuz Dizdar “Zeytinyağı 
Sağlığı Nasıl Korur?” başlıklı sunumlar 
gerçekleştirdiler. İSTİB Başkanı Ç. Ali 
Kopuz, Türkiye İhracatçılar Meclisi Baş-
kan Vekili Ali Nedim Güreli ve İSTİB 
Meclis Üyesi Osman Berberoğlu Zeytin 
ve Zeytinyağının Ekonomiye katkılarını 
içeren konuşmalar yaptılar.

“Zeytin ve zeytinyağının ülkemizde ve dünyada önemi” 
paneli gerçekleştirildi...

SEKTÖRLERİN NABZI İSTİB’DE ATTI...


